
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/160/2025 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 17 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/127/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 2025 r. w sprawie 

zasad i trybu korzystania z placów zabaw, boisk sportowych, siłowni zewnętrznych oraz terenów 

rekreacyjnych i wiat integracyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/127/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 2025 r. w sprawie zasad 

i trybu korzystania z placów zabaw, boisk sportowych, siłowni zewnętrznych oraz terenów rekreacyjnych i wiat 

integracyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3559) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 do uchwały: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady należy składować w przeznaczonych na ten cel pojemnikach na odpady.”;, 

b) pkt 9 ppkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. wprowadzania zwierząt z wyłączeniem psów asystujących osobom niepełnosprawnym, na 

podstawie zapisów art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 913 z późn. zm.).”;; 

2) w Załączniku Nr 2 do uchwały: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady należy składować w przeznaczonych na ten cel pojemnikach na odpady.”;, 

b) pkt 9 ppkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. wprowadzania zwierząt z wyłączeniem psów asystujących osobom niepełnosprawnym, na 

podstawie zapisów art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 913 z późn. zm.).”;; 

3) w Załączniku Nr 3 do uchwały: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady należy składować w przeznaczonych na ten cel pojemnikach na odpady.”;, 

b) pkt 9 ppkt 14 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3874



„14. wprowadzania zwierząt z wyłączeniem psów asystujących osobom niepełnosprawnym, na 

podstawie zapisów art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 913 z późn. zm.).”;; 

4) w Załączniku Nr 4 do uchwały: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady należy składować w przeznaczonych na ten cel pojemnikach na odpady.”;, 

b) pkt 9 ppkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. wprowadzania zwierząt z wyłączeniem psów asystujących osobom niepełnosprawnym, na 

podstawie zapisów art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 913 z późn. zm.).”;; 

5) w Załączniku Nr 5 do uchwały: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady należy składować w przeznaczonych na ten cel pojemnikach na odpady.”;, 

b) pkt 9 ppkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. wprowadzania zwierząt z wyłączeniem psów asystujących osobom niepełnosprawnym, na 

podstawie zapisów art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 913 z późn. zm.).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Magdalena Jadczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3874


		2025-09-23T10:39:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




